
UCHWAŁA NR XVI/189/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy gminnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym Rada Miejska 
w Pabianicach (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy gminnej z ul. Kolejowej na ul. Stanisława Staszewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 14 dni 
od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 3E6F265F-10D0-41AA-B1CA-8F06B19E5F6B. Podpisany Strona 1




